
PROJEKT 
 
 

 
UCHWAŁA NR .................... 

RADY MIASTA KOLNO 

z dnia .................... 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Kolno na 2020 r. 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1649, z 2020 r. poz. 284) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815), Rada 
Miasta uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie Miasta Kolno na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę – 16.605,00,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

2) zmniejsza się plan dochodów o kwotę – 764.909,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

3) zwiększa się plan wydatków o kwotę – 864.497,17 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2; 

4) zmniejsza się plan wydatków o kwotę – 1.612.801,71 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2; 

5) Wykaz zadań inwestycyjnych stanowi załącznik Nr 3; 

6) zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu miasta na 2020r. stanowi załącznik Nr 4. 

7) Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/75/19 Rady Miasta Kolno z dnia 31 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta Kolno na 2020 r. po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach: 

1) plan  dochodów wynosi  - 49.741.988,42 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 41.312.500,42 zł 

b) dochody majątkowe – 8.429.488,00 zł. 

2) plan wydatków wynosi 51.249.093,42 zł.w tym: 

c) wydatki bieżące – 40.466.827,42 zł. 

d) wydatki majątkowe – 10.782.266,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży 
w trybie artykułu 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

Mariusz Rakowski 

Id: CD4FF95D-CFAC-4668-9022-6AF6487502E3. Projekt Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

900 0,00 13 825,00

0,00 0,00

90095 0,00 13 825,00

0,00 0,00

0,00 13 825,00

razem: 0,00 13 825,00

0,00 0,00

600 -764 909,00 0,00

0,00 0,00

60016 -764 909,00 0,00

0,00 0,00

910 213,00

0,00

910 213,00

0,00

156 639,71

Drogi publiczne gminne 1 675 122,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Transport i łączność 1 675 122,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

156 639,71

majątkowe

bieżące 29 120 965,71 29 134 790,71

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 13 825,00

Pozostała działalność 0,00 13 825,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania:

bieżące

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 709 512,00 1 723 337,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Własne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr ....................
Rady Miasta Kolno
z dnia .................... 2020 r.

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2020R.

Id: CD4FF95D-CFAC-4668-9022-6AF6487502E3. Projekt Strona 1



-764 909,00 0,00

razem: -764 909,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 2 550,00

0,00 0,00

85215 0,00 2 550,00

0,00 0,00

0,00 2 550,00

855 0,00 230,00

0,00 0,00

85503 0,00 230,00

0,00 0,00

0,00 230,00

razem: 0,00 2 780,00

0,00 0,00

-764 909,00 16 605,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 505 914,71 6 505 914,71

Ogółem: 50 490 292,42 49 741 988,42

0,00

230,00

12 177 709,71

230,00

0,00

12 010 353,71

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące 12 174 929,71

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

Karta Dużej Rodziny 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzina 12 010 123,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 2 550,00

0,00

0,00

2 550,00

8

44 550,00

910 213,00

8 429 488,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dodatki mieszkaniowe 0,00

Pomoc społeczna 42 000,00

bieżące

4 5

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

6 349 275,00

3

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 349 275,00

majątkowe 9 194 397,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

1 675 122,00

Id: CD4FF95D-CFAC-4668-9022-6AF6487502E3. Projekt Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

977 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 977 500,00 977 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

977 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 977 500,00 977 500,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 438 304,00 328 182,00 328 182,00 0,00 328 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 110 122,00 3 110 122,00 0,00 0,00

(1 424 909,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (1 424 909,00) (1 424 909,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 013 395,00 328 182,00 328 182,00 0,00 328 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 685 213,00 1 685 213,00 0,00 0,00

3 290 122,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 110 122,00 3 110 122,00 0,00 0,00

(1 424 909,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (1 424 909,00) (1 424 909,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 865 213,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 685 213,00 1 685 213,00 0,00 0,00

3 110 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 110 122,00 3 110 122,00 0,00 0,00

(1 424 909,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (1 424 909,00) (1 424 909,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 685 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 685 213,00 1 685 213,00 0,00 0,00

8 144 375,00 721 100,00 721 100,00 0,00 721 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 423 275,00 7 423 275,00 0,00 0,00

(30 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (30 000,00) (30 000,00) 0,00 0,00

477 035,00 11 757,00 11 757,00 0,00 11 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 278,00 465 278,00 0,00 0,00

8 591 410,00 732 857,00 732 857,00 0,00 732 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 858 553,00 7 858 553,00 0,00 0,00

4 026 983,00 721 100,00 721 100,00 0,00 721 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 305 883,00 3 305 883,00 0,00 0,003 225 883,00

7 758 553,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
dotacje na

zadania bieżące

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

Poroz. z JST

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

4

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

PlanNazwa
dotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

600 Transport i łączność

4

po zmianach

zwiększenie

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Drogi publiczne gminne

po zmianach

zmniejszenie

6050

60016

700

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 343 275,00

(30 000,00)

445 278,00

70005

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr ....................
Rady Miasta Kolno
z dnia .................... 2020 r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2020R.

Id: CD4FF95D-CFAC-4668-9022-6AF6487502E3. Projekt Strona 1



(30 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (30 000,00) (30 000,00) 0,00 0,00

61 757,00 11 757,00 11 757,00 0,00 11 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

4 058 740,00 732 857,00 732 857,00 0,00 732 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 325 883,00 3 325 883,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 757,00 11 757,00 11 757,00 0,00 11 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 757,00 131 757,00 131 757,00 0,00 131 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,000,00

3 225 883,00

(30 000,00)

30 000,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

6050

4270

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług remontowych
zmniejszenie

zwiększenie

Id: CD4FF95D-CFAC-4668-9022-6AF6487502E3. Projekt Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 681 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 681 883,00 2 681 883,00 0,00 0,00

(26 267,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (26 267,00) (26 267,00) 0,00 0,00

26 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 267,00 26 267,00 0,00 0,00

2 681 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 681 883,00 2 681 883,00 0,00 0,00

544 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 544 000,00 544 000,00 0,00 0,00

(3 733,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (3 733,00) (3 733,00) 0,00 0,00

3 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 733,00 3 733,00 0,00 0,00

544 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 544 000,00 544 000,00 0,00 0,00

4 117 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 117 392,00 4 117 392,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 278,00 415 278,00 0,00 0,00

4 532 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 532 670,00 4 532 670,00 0,00 0,00

3 667 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 667 392,00 3 667 392,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 339,00 335 339,00 0,00 0,00

4 002 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 002 731,00 4 002 731,00 0,00 0,00

450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 939,00 79 939,00 0,00 0,00

529 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 529 939,00 529 939,00 0,00 0,00

80 964,00 80 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 839,00) (1 839,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (1 839,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 839,00 1 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 964,00 80 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 964,00 80 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 839,00) (1 839,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (1 839,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 839,00 1 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 964,00 80 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 839,00 1 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 839,00) (1 839,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (1 839,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 725,00 1 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 839,00 1 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 564,00 3 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 737 899,00 4 737 899,00 4 544 899,00 3 578 522,00 966 377,00 0,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(52 947,00) (52 947,00) (52 947,00) (52 947,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 574,00 14 574,00 14 574,00 0,00 14 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 699 526,00 4 699 526,00 4 506 526,00 3 525 575,00 980 951,00 0,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

418 927,00 418 927,00 418 927,00 376 771,00 42 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(13 695,00) (13 695,00) (13 695,00) (13 695,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 396,00 1 396,00 1 396,00 0,00 1 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406 628,00 406 628,00 406 628,00 363 076,00 43 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 894,00 31 894,00 31 894,00 31 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(13 695,00) (13 695,00) (13 695,00) (13 695,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 199,00 18 199,00 18 199,00 18 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

Nazwa Plan

Własne

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów
obsługa długu

z tego:

w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Z tego:

z tego:

z tego:

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

17

(3 733,00)

26 267,00

2 681 883,00

2 681 883,00

(26 267,00)

4 532 670,00

4 117 392,00

0,00

415 278,00

3 733,00

544 000,00

544 000,00

3 667 392,00

0,00

Dzi
ał

6057

70095

6059

przed zmianą

po zmianach

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

zmniejszenie

zwiększenie

Informatyka

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

335 339,00

529 939,00

450 000,00

0,00

79 939,00

4 002 731,00

0,00

0,00

0,00

6059

6057

720

przed zmianą

po zmianach

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

72095

4227

4217

75011

750

przed zmianą

po zmianach

Zakup środków żywności
zmniejszenie

zwiększenie

Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Urzędy wojewódzkie
zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
4040

Id: CD4FF95D-CFAC-4668-9022-6AF6487502E3. Projekt Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 356,00 6 356,00 6 356,00 0,00 6 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 396,00 1 396,00 1 396,00 0,00 1 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 752,00 7 752,00 7 752,00 0,00 7 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 578 708,00 3 578 708,00 3 575 708,00 2 835 347,00 740 361,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(33 762,00) (33 762,00) (33 762,00) (33 762,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 387,00 10 387,00 10 387,00 0,00 10 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 555 333,00 3 555 333,00 3 552 333,00 2 801 585,00 750 748,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 145,00 185 145,00 185 145,00 185 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(33 762,00) (33 762,00) (33 762,00) (33 762,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 383,00 151 383,00 151 383,00 151 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 361,00 47 361,00 47 361,00 0,00 47 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 387,00 10 387,00 10 387,00 0,00 10 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 748,00 57 748,00 57 748,00 0,00 57 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 649,00 174 649,00 173 649,00 143 937,00 29 712,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(5 490,00) (5 490,00) (5 490,00) (5 490,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 791,00 2 791,00 2 791,00 0,00 2 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 950,00 171 950,00 170 950,00 138 447,00 32 503,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 400,00 20 400,00 20 400,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(5 490,00) (5 490,00) (5 490,00) (5 490,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 910,00 14 910,00 14 910,00 14 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 712,00 12 712,00 12 712,00 0,00 12 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 791,00 2 791,00 2 791,00 0,00 2 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 503,00 15 503,00 15 503,00 0,00 15 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336 676,00 286 676,00 270 176,00 180 333,00 89 843,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

(558,00) (558,00) (558,00) (558,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

558,00 558,00 558,00 0,00 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336 676,00 286 676,00 270 176,00 179 775,00 90 401,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

216 991,00 216 991,00 216 491,00 165 948,00 50 543,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(558,00) (558,00) (558,00) (558,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

558,00 558,00 558,00 0,00 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 991,00 216 991,00 216 491,00 165 390,00 51 101,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(558,00) (558,00) (558,00) (558,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 442,00 11 442,00 11 442,00 11 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 543,00 2 543,00 2 543,00 0,00 2 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

558,00 558,00 558,00 0,00 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 101,00 3 101,00 3 101,00 0,00 3 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 274 716,71 12 274 716,71 11 690 241,00 9 922 409,00 1 767 832,00 550 000,00 5 695,00 28 780,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(96 160,71) (96 160,71) (17 380,00) (17 380,00) 0,00 (50 000,00) 0,00 (28 780,71) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 220,71 128 220,71 49 440,00 14 550,00 34 890,00 50 000,00 0,00 28 780,71 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

12 371 776,71 12 306 776,71 11 722 301,00 9 919 579,00 1 802 722,00 550 000,00 5 695,00 28 780,71 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

Własne

Nazwa

w tym:

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Plan

z tego:

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

Wydatki
bieżące

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieUrzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

4440

75023
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095 Pozostała działalność

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
754

75416 Straż gminna (miejska)

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: CD4FF95D-CFAC-4668-9022-6AF6487502E3. Projekt Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 911 397,00 7 911 397,00 7 756 702,00 6 830 885,00 925 817,00 150 000,00 4 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(54 000,00) (54 000,00) (4 000,00) (4 000,00) 0,00 (50 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 189,00 36 189,00 36 189,00 12 450,00 23 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 893 586,00 7 893 586,00 7 788 891,00 6 839 335,00 949 556,00 100 000,00 4 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(50 000,00) (50 000,00) 0,00 0,00 0,00 (50 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 602,00 480 602,00 480 602,00 480 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(4 000,00) (4 000,00) (4 000,00) (4 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 450,00 12 450,00 12 450,00 12 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489 052,00 489 052,00 489 052,00 489 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 817,00 293 817,00 293 817,00 0,00 293 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 739,00 23 739,00 23 739,00 0,00 23 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317 556,00 317 556,00 317 556,00 0,00 317 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

877 904,71 877 904,71 849 124,00 814 564,00 34 560,00 0,00 0,00 28 780,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(42 160,71) (42 160,71) (13 380,00) (13 380,00) 0,00 0,00 0,00 (28 780,71) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 660,71 32 660,71 3 880,00 2 100,00 1 780,00 0,00 0,00 28 780,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

868 404,71 868 404,71 839 624,00 803 284,00 36 340,00 0,00 0,00 28 780,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 412,90 20 412,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 412,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(20 412,90) (20 412,90) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (20 412,90) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 412,90 20 412,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 412,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 412,90 20 412,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 412,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 377,00 53 377,00 53 377,00 53 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(13 380,00) (13 380,00) (13 380,00) (13 380,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 097,00 42 097,00 42 097,00 42 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 490,61 3 490,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 490,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(3 490,61) (3 490,61) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (3 490,61) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 490,61 3 490,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 490,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 490,61 3 490,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 490,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

577,20 577,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 577,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(577,20) (577,20) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (577,20) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

577,20 577,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 577,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

577,20 577,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 577,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(4 300,00) (4 300,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (4 300,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 560,00 34 560,00 34 560,00 0,00 34 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 780,00 1 780,00 1 780,00 0,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 340,00 36 340,00 36 340,00 0,00 36 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101

4040

2590

Plan

Własne

Nazwa

4

przed zmianą

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Szkoły podstawowe

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4440

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4127

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4440

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Id: CD4FF95D-CFAC-4668-9022-6AF6487502E3. Projekt Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 193 854,00 2 193 854,00 1 792 854,00 1 476 271,00 316 583,00 400 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 417,00 57 417,00 7 417,00 0,00 7 417,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 251 271,00 2 251 271,00 1 800 271,00 1 476 271,00 324 000,00 450 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 583,00 61 583,00 61 583,00 0,00 61 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 417,00 7 417,00 7 417,00 0,00 7 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

609 830,00 609 830,00 609 830,00 308 715,00 301 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 954,00 1 954,00 1 954,00 0,00 1 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

611 784,00 611 784,00 611 784,00 308 715,00 303 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 899,00 8 899,00 8 899,00 0,00 8 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 954,00 1 954,00 1 954,00 0,00 1 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 853,00 10 853,00 10 853,00 0,00 10 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 000,00 122 000,00 122 000,00 2 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

187 000,00 122 000,00 122 000,00 2 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

235 837,00 235 837,00 235 837,00 174 519,00 61 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(5 830,00) (5 830,00) (5 830,00) (5 830,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 830,00 5 830,00 5 830,00 0,00 5 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 837,00 235 837,00 235 837,00 168 689,00 67 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 837,00 228 837,00 228 837,00 174 519,00 54 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(5 830,00) (5 830,00) (5 830,00) (5 830,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 830,00 5 830,00 5 830,00 0,00 5 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 837,00 228 837,00 228 837,00 168 689,00 60 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 087,00 11 087,00 11 087,00 11 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(830,00) (830,00) (830,00) (830,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 257,00 10 257,00 10 257,00 10 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(5 000,00) (5 000,00) (5 000,00) (5 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 993,00 4 993,00 4 993,00 0,00 4 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 993,00 14 993,00 14 993,00 0,00 14 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

Własne

4

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

80104 Przedszkola

2580

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

80195 Pozostała działalność

851 Ochrona zdrowia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

4300 Zakup usług pozostałych
zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: CD4FF95D-CFAC-4668-9022-6AF6487502E3. Projekt Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 814,00 3 814,00 3 814,00 0,00 3 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

837,00 837,00 837,00 0,00 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 651,00 4 651,00 4 651,00 0,00 4 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410 453,00 410 453,00 393 453,00 373 293,00 20 160,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 278,00 8 278,00 8 278,00 7 240,00 1 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

418 731,00 418 731,00 401 731,00 380 533,00 21 198,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 453,00 393 453,00 393 453,00 373 293,00 20 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 278,00 8 278,00 8 278,00 7 240,00 1 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401 731,00 401 731,00 401 731,00 380 533,00 21 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 240,00 22 240,00 22 240,00 22 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 240,00 7 240,00 7 240,00 7 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 480,00 29 480,00 29 480,00 29 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 160,00 20 160,00 20 160,00 0,00 20 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 038,00 1 038,00 1 038,00 0,00 1 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 198,00 21 198,00 21 198,00 0,00 21 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 793 151,00 2 793 151,00 2 793 151,00 168 376,00 2 624 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(558,00) (558,00) (558,00) (558,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 383,00 14 383,00 14 383,00 0,00 14 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00

2 832 976,00 2 806 976,00 2 806 976,00 167 818,00 2 639 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00

1 635 151,00 1 635 151,00 1 635 151,00 168 376,00 1 466 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(558,00) (558,00) (558,00) (558,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

558,00 558,00 558,00 0,00 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 635 151,00 1 635 151,00 1 635 151,00 167 818,00 1 467 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(558,00) (558,00) (558,00) (558,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 942,00 7 942,00 7 942,00 7 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 543,00 2 543,00 2 543,00 0,00 2 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

558,00 558,00 558,00 0,00 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 101,00 3 101,00 3 101,00 0,00 3 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00

366 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00

26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00

87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 825,00 13 825,00 13 825,00 0,00 13 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 825,00 100 825,00 100 825,00 0,00 100 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

90095 Pozostała działalność
zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

PlanNazwa

4

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

85401 Świetlice szkolne

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
900

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

w tym:

z tego:

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

Wydatki
bieżące

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: CD4FF95D-CFAC-4668-9022-6AF6487502E3. Projekt Strona 7



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

65 220,00 65 220,00 65 220,00 0,00 65 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 825,00 13 825,00 13 825,00 0,00 13 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 045,00 79 045,00 79 045,00 0,00 79 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 314 000,00 1 314 000,00 0,00 0,00 0,00 1 314 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

1 434 000,00 1 314 000,00 0,00 0,00 0,00 1 314 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

1 130 000,00 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

1 250 000,00 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

38 844 967,71 28 261 570,71 23 182 481,00 15 636 035,00 7 546 446,00 3 659 000,00 946 110,00 163 744,71 0,00 310 235,00 10 583 397,00 10 583 397,00 0,00 0,00

(1 612 801,71) (157 892,71) (77 273,00) (77 273,00) 0,00 (50 000,00) 0,00 (30 619,71) 0,00 0,00 (1 454 909,00) (1 454 909,00) 0,00 0,00

861 717,71 185 439,71 104 820,00 21 790,00 83 030,00 50 000,00 0,00 30 619,71 0,00 0,00 676 278,00 676 278,00 0,00 0,00

38 093 883,71 28 289 117,71 23 210 028,00 15 580 552,00 7 629 476,00 3 659 000,00 946 110,00 163 744,71 0,00 310 235,00 9 804 766,00 9 804 766,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 550,00 2 550,00 50,00 0,00 50,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 550,00 44 550,00 42 050,00 42 000,00 50,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 550,00 2 550,00 50,00 0,00 50,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 550,00 2 550,00 50,00 0,00 50,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

PlanNazwa

4

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

4300 Zakup usług pozostałych

92601 Obiekty sportowe

926 Kultura fizyczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki razem:

6220

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów
publicznych

Rodzaj zadania:

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Nazwa Plan

Zlecone

4

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Pomoc społeczna852

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
3110 Świadczenia społeczne

z tego:

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

Wydatki
bieżące

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

7 758 553,00

(30 000,00)

445 278,00

7 343 275,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

w tym:

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: CD4FF95D-CFAC-4668-9022-6AF6487502E3. Projekt Strona 8



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 010 123,71 12 010 123,71 366 810,71 311 764,00 55 046,71 0,00 11 643 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230,00 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 010 353,71 12 010 353,71 367 040,71 311 764,00 55 276,71 0,00 11 643 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230,00 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230,00 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230,00 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230,00 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 174 929,71 12 174 929,71 531 616,71 476 162,00 55 454,71 0,00 11 643 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 780,00 2 780,00 280,00 0,00 280,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 177 709,71 12 177 709,71 531 896,71 476 162,00 55 734,71 0,00 11 645 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

17

0,00

0,00

PlanNazwa

Zlecone

4

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Wydatki razem:

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

85503 Karta Dużej Rodziny

855 Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Id: CD4FF95D-CFAC-4668-9022-6AF6487502E3. Projekt Strona 9



Dział Rozdział Paragraf

600

60016

6050

700

70005

6050

6057

6059

6060

70095

6057

6059

801

80195

6050

900

90015

6050

Razem 9 634 766,00

DOKUMENTACJA NA BUDOWĘ OŚWIETLENIA

Oświetlenie ulic, placów i dróg 26 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00

26 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 000,00

PRZYSTOSOWANIE BUDYNKU NA POTRZEBY PRZEDSZKOLA

REWITALIZACJA PLACU UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ / PLACU
PRZY STADIONIE /

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00

65 000,00

97 000,00

Oświata i wychowanie 65 000,00

Pozostała działalność 65 000,00

REWITALIZACJA PLACÓW UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ W

REWITALIZACJA PLACU UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ / PLACU
PRZY STADIONIE /

765 369,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 529 939,00

432 939,00

REWITALIZACJA PLACÓW UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ W 3 237 362,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU MOPS

Pozostała działalność 4 532 670,00

4 002 731,00

544 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

ZAKUP GRUNTÓW 80 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 681 883,00

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU MOPS 2 681 883,00

544 000,00

PRZYGOTOWANIE TERENÓW POD INWESTYCJE Z ZAKRESU
NOWOCZESNYCH USŁUG W KOLNIE ETAP III

20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 325 883,00

20 000,00

50 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 7 858 553,00

522 100,00

533 113,00

1 685 213,00

1 685 213,00

580 000,00

Wartość

1 685 213,00

Drogi publiczne gminne

BUDOWA ULICY BUKOWEJ

DOKUMENTACJE PROJEKTOWE BUDOWY ULIC W KOLNIE

BUDOWA ULICY SIKORSKIEGO

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

BUDOWA ULICY AKACJOWEJ

Treść

Transport i łączność

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr ....................
Rady Miasta Kolno
z dnia .................... 2020 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2020R.

Id: CD4FF95D-CFAC-4668-9022-6AF6487502E3. Projekt Strona 1



ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI Z BUDŻETU MIASTA NA 2020R.

DOTACJE

DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Lp.
Podmiot
dotowany

celowa podmiotowa przedmiotowa Lp.
Nazwa zadania lub

podmiot
celowa podmiotowa przedmiotowa

1

Kolneński
Ośrodek
Kultury i

Sportu w kolnie

120 000,00 2 480 000,00   1
Zakład Doskonalenia

Zawodowego
  100 000,00  

2
Miejska
Biblioteka
Publiczna

400 000,00   2
Niepubliczne
Przedszkole

  450 000,00  

3
Powiat

Kolneński
937 500,00     3 Niepubliczny Żłobek 45 000,00   

4 
Wojewódzki
Zarząd Dróg 

40 000,00       4
Stowarzyszenia

działające na terenie
Miasta Kolno  

184 000,00    

5

Komenda
Powiatowa
Państwowej

Straży Pożarnej

50 000,00 5 Fundacja 72 020,00

RAZEM 1 147 500,00 2 880 000,00   RAZEM 301 020,00 550 000,00  

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr ....................
Rady Miasta Kolno
z dnia .................... 2020 r.

Id: CD4FF95D-CFAC-4668-9022-6AF6487502E3. Projekt Strona 1



Dział

1

600

700

Rozdział §

2 3

60003

0490

0750

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan ogółem

4 5

bieżące

187 281,00

0,00

46 000,00

0,00

28 000,00

18 000,00

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2020R.

Transport i łączność

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

Drogi publiczne gminne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

Wpływy z różnych dochodów

Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

60016

70005

0490

0750

0970

141 281,00

127 726,00

0,00

2 182,00

11 373,00

596 526,00

0,00

596 526,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr ....................
Rady Miasta Kolno
z dnia .................... 2020 r.

"Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/75/19 Rady Miasta Kolno z dnia 31
grudnia 2019 r .  w sprawie uchwalenia budżetu miasta Kolno na 2020 r ."

Id: CD4FF95D-CFAC-4668-9022-6AF6487502E3. Projekt Strona 1



710

720

750

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0470

0750

0550

0640

0920

0940

400,00

0,00

37 831,00

494 495,00

30 000,00

5 000,00

28 500,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Wpływy z różnych dochodów

Działalność usługowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Cmentarze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

Informatyka

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Pozostała działalność

71035

72095

0970

0490

2057

300,00

130 000,00

0,00

130 000,00

0,00

130 000,00

73 859,00

73 859,00

73 859,00

73 859,00

73 859,00

18 666,00

0,00

10 000,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

75023

75095

0920

0940

10 000,00

8 666,00

0,00

8 666,00

Id: CD4FF95D-CFAC-4668-9022-6AF6487502E3. Projekt Strona 2



754

756

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Straż gminna (miejska)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych

75416

0570

0640

0350

5 164,00

0,00

5 164,00

0,00

5 000,00

164,00

14 610 753,00

0,00

6 250,00

0,00

6 250,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

75601

75615

75616

0310

0320

0330

0340

0500

0640

0910

0310

0320

0330

0340

3 144 158,00

0,00

3 000 000,00

368,00

164,00

125 700,00

16 902,00

24,00

1 000,00

2 767 030,00

0,00

1 700 000,00

82 000,00

2 552,00

460 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od spadków i darowizn, podatku od czynności
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Wpływy z opłaty targowej

0360

0430

77 000,00

100 000,00

Id: CD4FF95D-CFAC-4668-9022-6AF6487502E3. Projekt Strona 3



758

801

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

Wpływy z opłaty skarbowej

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

75618

75621

0500

0640

0910

0410

0480

0010

0020

365 837,00

330 000,00

5 478,00

0,00

10 000,00

130 000,00

235 837,00

8 327 478,00

0,00

7 847 478,00

480 000,00

9 865 941,00

0,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Różne rozliczenia finansowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek

75801

75807

75814

6 840 282,00

0,00

6 840 282,00

2 975 659,00

0,00

2 975 659,00

50 000,00

0,00

50 000,00

1 256 158,71

28 780,71

9 000,00

0,00

7 000,00

2920

2920

0920

0750

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Szkoły podstawowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

80101

Id: CD4FF95D-CFAC-4668-9022-6AF6487502E3. Projekt Strona 4



852

2 000,000920

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

Wpływy z pozostałych odsetek

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

Przedszkola 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

80103

80104

2030

0660

2057

0660

0670

0830

0920

2030

2030

322 703,71

30 952,00

262 971,00

28 780,71

28 780,71

642 239,00

0,00

50 000,00

90 000,00

290 000,00

1 000,00

211 239,00

0,00

0,00

0,00

Wpływy z usług

Wpływy z pozostałych odsetek

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Inne formy wychowania przedszkolnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Stołówki szkolne i przedszkolne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Domy pomocy społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

80106

80148

85202

0670

0970

282 216,00

0,00

282 216,00

645 505,00

54 000,00

600,00

0,00

600,00

Id: CD4FF95D-CFAC-4668-9022-6AF6487502E3. Projekt Strona 5



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej

85213

2030

18 000,00

0,00

18 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości

Zasiłki stałe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości

Ośrodki pomocy społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z usług

Wpływy z pozostałych odsetek

85214

85216

85219

85228

189 760,00

151 700,00

0,00

760,00

188 000,00

1 000,00

0,00

151 000,00

700,00

129 445,00

0,00

2 445,00

1 000,00

126 000,00

4 000,00

0940

2030

2910

2030

2910

0830

0920

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z usług

Pomoc w zakresie dożywiania

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

85230

0,00

4 000,00

98 000,00

0,00

5 000,00

0830

0970

Id: CD4FF95D-CFAC-4668-9022-6AF6487502E3. Projekt Strona 6



855

900

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Centra integracji społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 205

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Świadczenie wychowawcze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

85232

85501

85502

93 000,00

54 000,00

54 000,00

54 000,00

21 600,00

0,00

15 000,00

0,00

15 000,00

6 600,00

2030

2007

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z różnych opłat

Gospodarka odpadami komunalnymi

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00

6 600,00

1 723 337,00

0,00

1 200,00

0,00

1 200,00

1 641 312,00

0,00

1 635 151,00

1 276,00

4 800,00

90001

90002

2910

0690

0490

0640

0910

Id: CD4FF95D-CFAC-4668-9022-6AF6487502E3. Projekt Strona 7



600

700

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 85,00

67 000,00

0,00

90019

0940

0970

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Pozostała działalność

razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0760

0770

6257

0,00

67 000,00

13 825,00

13 825,00

29 134 790,71

156 639,71

170 000,00

3 851 883,00

2 681 883,00

1 000 000,00

2 681 883,00

3 667 392,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

Pozostała działalność

2460

bieżące

majątkowe

910 213,00

0,00

910 213,00

0,00

910 213,00

7 519 275,00

6 349 275,00

Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Drogi publiczne gminne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

90095

60016

70005

70095

Id: CD4FF95D-CFAC-4668-9022-6AF6487502E3. Projekt Strona 8



Dział

1

750

751

852

6257

3 667 392,00

3 667 392,00

8 429 488,00

6 349 275,00

Plan ogółem

5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

Zlecone

razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Nazwa

4

Rodzaj zadania:

majątkowe

Rozdział §

32

bieżące

120 700,00

0,00

120 700,00

0,00

120 700,00

2 106,00

0,00

2 106,00

0,00

2 106,00

44 550,00

0,00

2 550,00

0,00

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Urzędy wojewódzkie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

75011

75101

85215

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Pomoc społeczna

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dodatki mieszkaniowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

2010

2010

Id: CD4FF95D-CFAC-4668-9022-6AF6487502E3. Projekt Strona 9



855

85501

85502

85503

85504

2010

2060

2010

2010

2010

0,00

320 000,00

320 000,00

2 550,00

42 000,00

42 000,00

12 010 353,71

0,00

0,00

8 022 000,00

0,00

8 022 000,00

3 628 123,71

0,00

3 628 123,71

230,00

0,00

230,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Świadczenie wychowawcze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Karta Dużej Rodziny

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Wspieranie rodziny

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

85228

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2010

Id: CD4FF95D-CFAC-4668-9022-6AF6487502E3. Projekt Strona 10



85513

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 505 914,71

Ogółem: 49 741 988,42

40 000,00

40 000,00

12 177 709,71

0,00

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Id: CD4FF95D-CFAC-4668-9022-6AF6487502E3. Projekt Strona 11



UZASADNIENIE

DOCHODY

Zwiększa się dochody w zakresie dotacji na edukację ekologiczną w kwocie 13.825,00 zł;

Zmniejsza się dochody z tytułu dotacji na budowę ulicy Św. Floriana w kwocie 764.909,00 zł;

Zwiększa się dotację na kartę dużej rodziny w kwocie 230,00 zł;

Zwiększa się dochody z tytułu dotacji na dodatki energetyczne w kwocie 2.550,00 zł;

WYDATKI

Zmniejsza się wydatki w zakresie budowy ul. Św. Floriana w kwocie 1.324.909,00 zł;

Zmniejsza sie wydatki w zakresie budowy zjazdu na terenach inwestycyjnych w kwocie

100.000,00 zł;

Zwiększa się wydatki w zakresie remontów nieruchomości komunalnych w kwocie 11.757,00 zł;

Zwiększa się wydatki w zakresie przygotowania dokumentacji na etap III przygotowania terenów pod

inwestycje w kwocie 20.000,00 zł;

dokonuje się przeniesienia limitów w zakresie termomodernizacji budynków komunalnych w kwocie

30.000,00 zł;

Zwiększa sie wydatki w zakresie rewitalizacji placów użyteczności publicznej w kwocie

415.278,00 zł;

Dokonuje sie przeniesienia limitów między paragrafami w zakresie grantu na szkolenia w kwocie 1.839,00

zł;

Zmniejsza sie wydatki w zakresie administracji publicznej w kwocie 53.505,00 zł - dodatkowe

wynagrodzenie roczne; i zwiększa się wydatki w kwocie 15.132,00 zł- FŚS zwiększenie podstawy

naliczenia;

Dokonuje sie przeniesień w ramach straży miejskiej limitu wydatków w kwocie 558,00 zł;

Zmniejsza się dotację dla ZDZ w kwocie 50.000,00 zł;

Zwiększa się limity wydatków w oświacie w w zakresie dodatkowego wynagrodzenia rocznego , FŚS oraz

projektu z udziałem środków europejskich w kwocie 32.060,00 zł;

Zwiększa się wydatki w oświacie w zakresie przygotowania dokumentacji na potrzeby przystosowania

budynku pod przedszkole w w kwocie 65.000,00 zł;

Zwiększa się dotację na niepubliczne przedszkola w kwocie 50.000,00 zł;

Dokonuje się przeniesień w ramach limitów w zakresie ochrony zdrowia w kwocie 5.830,00 zł;

Zwiększa się wydatki w zakresie dotacji na dodatki energetyczne w kwocie 2.550,00 zł;

Zwiększa się wydatki w zakresie edukacyjnej opieki wychwawczej w kwocie 8.278,00 zł. - dodatkowe

wynagrodzenie roczne oraz FŚS;

Id: CD4FF95D-CFAC-4668-9022-6AF6487502E3. Projekt Strona 1



Zwiększa się wydatki w zakresie dotacji na kartę dużej rodziny w kwocie 230,00 zł;

Dokonule sie przeniesienia limitów w gospodarce odpadami e kwocie 558,00 zł;

Zwiększa się wydatki w zakresie dokumentacji na rozbudowę oświetlenia ulicznego w kwocie 26.000,00 zł;

Zwiększa się wydatki w zakresie odukacji ekologicznej w kwocie 13.825,00 zl;

Zwiększa się wydatki z tytułu dotacji celowej dla KOKiS na zakup sprzętu w zakresie utrzymania boiska w

kwocie 120.000,00 zł.

Id: CD4FF95D-CFAC-4668-9022-6AF6487502E3. Projekt Strona 2




